

Wecom ApS
Søndergade 25, 8464 Galten

CVR-nr. 21 22 47 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Paul Bjerring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wecom ApS
Søndergade 25
8464 Galten

CVR-nr.: 21 22 47 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alan Koustrup Sørensen, Ryttervej 14

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med grafisk produktion samt andre efter direktionens skøn godkendte formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.284 t.kr. mod 2.385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod -226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.283.632	2.385.361
1 Personaleomkostninger	-3.996.859	-2.644.768
Driftsresultat	286.773	-259.407
2 Andre finansielle indtægter	0	1.047
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.889	-31.112
Resultat før skat	214.884	-289.472
Skat af årets resultat	-50.110	63.683
Årets resultat	164.774	-225.789
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.789
Disponeret i alt	164.774	-225.789

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	93.064	27.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.064	27.900
Anlægsaktiver i alt	93.064	27.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.445.960	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.069.519
Tilgodehavende selskabsskat	0	63.683
Periodeafgrænsningsposter	21.010	36.481
Tilgodehavender i alt	1.466.970	1.169.683
Likvide beholdninger	1.249.498	46.195
Omsætningsaktiver i alt	2.716.468	1.215.878
Aktiver i alt	2.809.532	1.243.778

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	107.342	-57.431
	Egenkapital i alt	232.342	67.569
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.353	37.723
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.087.507	195.528
	Selskabsskat	50.110	0
	Anden gæld	1.347.220	942.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.577.190	1.176.209
	Gældsforpligtelser i alt	2.577.190	1.176.209
	Passiver i alt	2.809.532	1.243.778

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.551.347	2.357.957
Pensioner	401.198	253.971
Andre omkostninger til social sikring	44.314	32.840
	<u>3.996.859</u>	<u>2.644.768</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.047</u>
	<u>0</u>	<u>1.047</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.850	29.671
Andre finansielle omkostninger	3.039	1.441
	<u>71.889</u>	<u>31.112</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-57.432	168.358
Årets overførte overskud eller underskud	<u>164.774</u>	<u>-225.789</u>
	<u>107.342</u>	<u>-57.431</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GB Holding Galten A/S, CVR-nr. 21241539 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 252 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
